בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד טל חיים ניסנוב

נ ג ד

חביב בידה הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מואנס יונס

גזר דין

לחוק 413ב' לסעיף בניגוד רכב, גניבת של בעבירות ראיות שמיעת לאחר הורשע ,1994 יליד הנאשם, .1
2) במזיד ברכב חבלה העונשין; לחוק 275 לסעיף בניגוד במילוי תפקידו, הפרעת שוטר העונשין, תשל"ז-1977;
10א' לסעיף בניגוד הוצא), לא (מעולם נהיגה רשיון ללא נהיגה העונשין; לחוק 413ה' לסעיף בניגוד עבירות),
רכב ביטוח לפקודת 2א' לסעיף בניגוד ביטוח, ללא ברכב ונהיגה תשכ"א-1961; חדש], [נוסח התעבורה לפקודת

מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970.

2. על פי הכרעת הדין ביום 21.2.19 בשעה 19:30 ברחוב הפרחים ברעננה חנה רכב מסוג קיה ספורטאז' שהינו
19:30 בין השעות בנסיבות אלה, עובד החברה. של ובחזקתו בע"מ (2002) לביטוח סוכנות אליפים בבעלות חברת
ל-21:35 התפרץ הנאשם לרכב, פירק חלקי פלסטיק הסמוכים למושב הנהג וממוקמים בקדמת הרכב מצידו הפנימי,
הניע את הרכב ונסע מהמקום בנהיגה ברכב, וזאת מבלי שהוא מחזיק ברשיון נהיגה (לא הוצא מעולם).

ד. פסילה בפועל מלהחזיק או מלקבל רשיון נהיגה למשך 12 חודשים.

ה. 6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה,
נהיגה בזמן פסילה ונהיגה ללא ביטוח.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשפ"א, 09 נובמבר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד רותם נבון פסחה, הנאשם
ובא-כוחו, עו"ד עלא תילאווי (בשם עו"ד מואנס יונס).